DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  DISP
2022-010

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE RAFAEL GODEIRO

CONTRATADA(O).....:  LEANDRO  DE  FREITAS  CORTEZ
06314352479

OBJETO......................: Aquisição de ar-condicionado com instalação
inclusa

VALOR TOTAL................: R$ 7.600,00 (sete mil, seiscentos reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Projeto
0101.010310001.1.002  Aquisição  de  Veículos  e  Equipamentos  ,
Classificação  econômica  4.4.90.52.00  Equipamentos  e  material
permanente, Subelemento 4.4.90.52.36, no valor de R$ 7.600,00